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Vuoden 2023 talousarvion tavoitteissa oli aamu- ja iltapäivätoiminnan 
suunnitelman päivittäminen. Hyvvk hyväksyi uuden suunnitelman 
13.12.2023 § 70. Esittelyssä todettiin, että ap-ip-toimintaan osallistuville 
lapsille ja heidän huoltajilleen tehdään toiminnasta palautekysely. 
 
Kysely on tehty vuodenvaihteessa joulu-tammikuussa huoltajille ja 
tammikuun lopulla lapsille. 
Lasten kyselyn tulokset: 
 

 
 
 
Huoltajien kyselyyn vastasi 11 huoltajaa/perhettä. Koko kyselun tulokset 
ovat valmistelumateriaalina hyvinvointivaliokunnan jäsenille. Yhteenvetona 
voidaan todeta, että 

 ap-ip-toimintaan ollaan tyytyväisiä; tilat ja piha koettiin toimiviksi 
 tiedonkulku on kohtalaisella tasolla; lisää kaivattiin ohjaajilta 

kuulumisia päivän kulusta 
 kehitysideoina tuotiin esille mm. läksyjen teko, liikuntaa ja leikkiä 

enemmän, pienempiin ryhmiin jakamista sekä lepohetken suomista 
lapsille 

 hoitoaikoja monipuolisemmiksi 
 

Kyselyn tulokset on käyty läpi esiopetustyöryhmässä, jolle ap-ip-toiminnan 
kehittäminen kuuluu sekä ohjaajien kanssa. 
Kehittämiskohteiksi tunnistetaan tällä hetkellä: 

 lepo/rauhallista lukutilaa on suunniteltu, mutta tilat eivät tällä 
hetkellä mahdollista sitä; suunnittelu ei unohdeta vaan sellainen 
pyritään järjestämään kun tilat antavat myöten 

 eteiseen infotaulu, johon viikkotiedote tai päivän tekemiset näkyviin; 
ohjaajat eivät näe lapsia koko päivän ajan, joten päivän 
kuulumisten kertominen  ei onnistu 

 tiedottamisen periaatteet kerrataan huoltajille 



 osallistumisaikoja ei olla muuttamassa, koska kyse ei ole 
varhaiskasvatuksesta vaan kunnan vapaaehtoisesti järjestämästä 
toiminnasta 

 hyvällä ruoalla ja välipalalla jatketaan, koska elintarvikkeiden 
määrärahoja on nostettu vuodelle 2024 vuodesta 2023 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta merkitsee tiedoksi ap-ip-kyselyn tulokset ja välittää 
kiitokset laadukkaasta työstä toimijoille. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at) 

lappajarvi.fi


